ltem, Martina Martinez de Marziella, scutiffero. 

ltem, Eximino de Sayas, scutiffero. 

ltem, Sancio <:;:abata, scutiffero. 

ltem, Petra Ferdinandez de Felices, scutiffero. 

ltem, Blasio de Bardaxino, scutiffero. 

[f. 4v] Ferdinandus etc. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, 

salutem et dilectionem. Quoniam pro bono statu nostro et tocius rei publice regni Aragonum et incola

rum ipsius curias generales aragonensibus ad diem quintamdecimam proxime instantis mensis ianuarii 

in civitate Cesaraguste providimus celebrandas, vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex 

vobis síndicos et procuratores plena potestate suffultos qui dictis die et civitate celebracioni dictarum 

curiarum assint, nos enim personalem in eadem civitate dicta die pro dictis curiis celebrandis erimus Deo 

duce. Datum llerde, XXII decembris anno a nativitate Domini Mº CCCCº XIIIº. Rex Ferdinandus. 

Dirigitur iuratis et probis hominibus civitate Cesarauguste. Similis litere fuerunt expedite que fuerunt 

directe universitatibus infrascriptis: 

Primo, regitoribus et probis hominibus civitatis Calataiubi. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Daroce. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis T iracone. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Turoli. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Sancte Marie de Albarrazino. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville Alcanicii. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Barbastri. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Osee. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani de Litera. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Fraga. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville Tamariti. 

ltem, iuratis et probis hominibus civitatis Jaece. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Uncastiello. 

[f. Sr] 

ltem, iuratis et probis hominibus comunitatis aldearum Daroce. 

ltem, iuratis et probis hominibus comunitatis aldearum Calataiubi. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de c;:uera. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Cerenyena. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Sadava. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Sos. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Exea. 
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ltem, iuratis et probis hominibus ville de Ainsa. 

ltem, iuratis et probis hominibus comunitatis aldearum Turoli. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Tahust. 

ltem, iuratis et probis hominibus ville de Montisalbani.